

यूको बैंक सम्मान आपके विश्वास का





HO/Finance/Share/207/2023-24

National Stock Exchange of India Ltd.

"Exchange Plaza"
Plot no. C/1, G Block
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai – 400 051

NSE Scrip Symbol: UCOBANK

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street,Fort, Mumbai – 400 001

Date: 25.01.2024

BSE Scrip Code: 532505

Madam/ Dear Sir

Re: Newspaper Publication – Elected Candidate

We enclose the text of the newspaper advertisement regarding the elected candidate in connection to election of one shareholder director at the Extraordinary General Meeting held on 24.01.2024, published in Financial Express (English), Jansatta (Hindi) and Aajkal (Bengali) on 25.01.2024.

The above information is submitted in pursuance of SEBI (LODR) Regulations. Please take the above on your records and disseminate.

Yours sincerely, For UCO Bank

(Vikash Gupta)
Company Secretary

Encl – as stated



HEAD OFFICE: 10, B.T.M. Sarani, Kolkata – 700 001

Advertisement Published in English Newspaper "Financial Express" on 25.01.2024

यूको बैंक 😭 UCO BANK

(A Govt. of India Undertaking)

HEAD OFFICE: 10, B.T.M. Sarani, Kolkata - 700 001

Extraordinary General Meeting (EGM)-Election of One Shareholder Director

ELECTED CANDIDATE

Further to our newspaper publication dated 12.01.2024 regarding List of Valid Candidates for Election of One Shareholder Director, it is hereby informed that the following candidate has been elected from amongst the Shareholders of the Bank other than the Central Government at the EGM held on 24th January 2024 through Video Conference (VC)/Other Audio Visual Means (OAVM) pursuant to Section 9(3)(i) of the Banking Companies (Acquisition and Transfer of Undertakings)Act 1970 read with the Banking Regulation Act 1949, the Nationalized Banks(Management and Miscellaneous Provisions) Scheme 1970, UCO Bank (Shares and Meetings) Regulations 2003, RBI Guidelines and other applicable Directives/Guidelines issued by Government of India/other Regulatory Authorities.

SI	Name and Address	Age	Educational/Professional
No.		(in years)	Qualifications
1.	Mr. Pramoda Ranjan Mishra Flat no 14, Kasturi Buildings, J N Tata Road, Churchgate, Mumbai - 400020	59	M.A.(Applied & Analytical Economics), Fellow of Insurance Institute of India, Diploma in Health Insurance, Diploma in Compliance, Governance & Risk Management in Insurance.

Pursuant to Regulation 66 of UCO Bank (Shares and Meetings) Regulations 2003 read with EGM Notice dated 19.12.2023, Shri Pramoda Ranjan Mishra will assume office with effect from 1st February 2024 for a period of 3 years and hold office till 31st January 2027.

For UCO Bank

Date: 24.01.2024 (Ashwani Kumar)
Place: Kolkata Managing Director & CEO

सम्मान आपके विश्वास का | Honours Your Trust

HEAD OFFICE: 10, B.T.M. Sarani, Kolkata - 700 001

Advertisement Published in Hindi Newspaper "Jansatta" on 25.01.2024

यूको बैंक 🚱 UCO BANK

(भारत सरकार का उपक्रम)

प्रधान कार्यालयः 10, बी.टी.एम. सारणी, कोलकाता - 700 001

असाधारण आम बैठक (ईजीएम)—एक शेयरधारक निदेशक का चुनाव निर्वाचित उम्मीदवार

एक शेयरधारक निदेशक के चुनाव के लिए वैध उम्मीदवारों की सूची के सबंध में हमारे समाचार पत्र दिनाक 12.01.2023 के प्रकाशन के अलावा, यह सूचित किया जाता है कि 24 जनवरी 2024 को आयोजित ईजीएम में केंद्र सरकार के अलावा बैंक के शेयरधारकों में से बैंकिंग विनियमन अधिनियम 1949, राष्ट्रीयकृत बैंक (प्रबंधन और विविध प्रावधान) योजना 1970, यूको बैंक (शेयर और बैठकें) विनियम 2003, के साथ पठित बैंकिंग कंपनी (उपक्रमों का अधिग्रहण और हस्तातरण) अधिनियम 1970 की धारा 9(3)(प) के अनुसार वीडियो कॉन्फ्रेंस (वीसी) / अन्य ऑडियो विजुअल साधन (ओएवीएम) के माध्यम से आरबीआई दिशानिर्देश और भारत सरकार / अन्य नियामक प्राधिकरणों द्वारा जारी अन्य लागू निर्देश / दिशानिर्देश के अनुसार निम्नलिखित उम्मीदवार को चुना गया है।

			•
क्रम	नाम और पता	आयु	शैक्षिक / व्यावसायिक
सं.	114 0114 1411	(वर्षों में)	योग्यताएँ
1.	श्री प्रमोदा रंजन मिश्रा	59	एम.ए. (एप्लाइड एड एनालिटिकल
l	फ्लैट नंबर—14, कस्तूरी		इकोनॉमिक्स), भारतीय बीमा
	बिल्डिंग्स, जे एन टाटा रोड,		संस्थान के फेलो, स्वास्थ्य बीमा
l	चर्चगेट, मुंबई — 400020		में डिप्लोमा, बीमा में अनुपालन,
l			प्रशासन और जोखिम प्रबंधन में
			डिप्लोमा ।

दिनांक 19.12.2023 के ईजीएम नोटिस के साथ पठित यूको बैंक (शेयर और बैठकें) विनियम 2003 के विनियम 66 के अनुसार, श्री प्रमोदा रंजन मिश्रा 1 फरवरी 2024 से 3 साल की अवधि के लिए पद ग्रहण करेंगे और 31 जनवरी 2027 तक पद पर रहेंगे।

यूको बैंक के लिए

दिनाकः 24.01.2024 (अश्वनी कुमार) स्थानः कोलकाता प्रबंध निदेशक एवं सीईओ

सम्मान आपके विश्वास का | Honours Your Trust



HEAD OFFICE: 10, B.T.M. Sarani, Kolkata – 700 001

Advertisement Published in Bengali Newspaper "Aajkal" on 25.01.2024

यूको बैंक 🕅 UCO BANK

(A Govt. of India Undertaking) হেড অফিস: ১০, বিটিএম সরণি, কলকাতা–৭০০ ০০১

বিশেষ সাধারণসভা (ইজিএম)-একজন শেয়ার হোল্ডার ডিরেক্টর নির্বাচন

নিৰ্বাচিত প্ৰাৰ্থী

একজন শেয়ার হোল্ডার ডিরেক্টর নির্বাচনের জন্য ১২.০১.২০২৪ তারিখে আমাদের সংবাদপত্রে প্রকাশিত বৈধ প্রার্থীগণের তালিকা ক্ষেত্রে তথ্যপ্রদান করা হচ্ছে যে, ব্যাঙ্কিং কোম্পানিজ সেকশন ৯ (৩) (আই) (আকুইজেশন অ্যান্ড ট্রান্সফার অফ আন্ডারটেকিংস) আক্ট ১৯৭০-সহ পঠিতব্য ব্যাঙ্কিং রেগুলেশন আক্ট ১৯৪৯, দি ন্যাশনালাইজড ব্যাঙ্কস ম্যোনেজমেন্ট অ্যান্ড মিসলেনিয়াস প্রভিশনস) স্কিম ১৯৭০, ইউকো ব্যাঙ্ক (শেয়ারস আন্ড মিটিংস) রেগুলেশনস ২০০৩, আরবিআই নির্দেশিকা এবং ভারত সরকার/অন্যান্য নিয়ামক সংস্থার প্রযোজ্য নির্দেশিকা অনুযায়ী ২৪ জানুয়ারি ২০২৪ তারিখ ভিডিও কনফারেন্স (ভিসি)/অন্য অভিও ভিসুয়াল মাধ্যমে (ওএভিএম) অনুষ্ঠিত বিশেষ সাধারণসভায় কেন্দ্রীয় সরকার ব্যতিত ব্যাঙ্কের শেয়ারহোল্ডারগণ–এর থেকে নিম্নলিখিত প্রার্থী নির্বাচিত হয়েছেন।

ক্রম	নাম ও ঠিকানা	বয়স	শিক্ষাগত/পেশাদারি
নং		(বছরে)	যোগ্যতা
১.	শ্রী প্রমদারঞ্জন মিশ্র ফ্ল্যাট নং-১৪, কন্তুরী বিল্ডিংস, জে এন টাটা রোড, চার্চ গেট, মুম্বই- ৪০০ ০২০	63	এম এ (অ্যাপ্লায়েড অ্যান্ড অ্যানালিটিকাল ইকনমিক্স), ফেলো অফ ইনসিওরেন্স ইনস্টিটিউট অফ ইন্ডিয়া, ডিপ্লোমা ইন হেল্থ ইনসিওরেন্স, ডিপ্লোমা ইন কমপ্লায়েন্স, গর্ভনেন্স, অ্যান্ড রিস্ক ম্যানেজমেন্ট ইন ইনসিওরেন্স

ইউকো ব্যাঙ্ক (শেয়ারস অ্যান্ড মিটিংস) রেগুলেশনস ২০০৩ রেগুলেশন ৬৬ সঙ্গে পঠিতব্য ইজিএম বিজ্ঞপ্তি তারিখ ১৯.১২.২০২৩ অনুযায়ী শ্রী প্রমোদারঞ্জন মিশ্র ১ ফেব্রুয়ারি ২০২৪ থেকে তার পদ গ্রহণ করবেন ৩ বছরের জন্য এবং ৩১ জানুয়ারি ২০২৭ পর্যন্ত ওই পদে বহাল থাকবেন।

> ইউকো ব্যাঙ্কের পক্ষে (অশ্বিনী কুমার)

তারিখ: ২৪.০১.২০২৪ স্থান: কলকাতা

ম্যানেজিং ডিরেক্টর এবং সিইও

सम्मान आपके विश्वास का | Honours Your Trust